
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  DJK Wiking … S

I II III IV V VI Punkte

10 3 22 11 21 9

25

4 8 16 19 22 25
Auszeit

Ende
19:23

B  FCJ Köln R

I II III IV V VI Punkte

8 7 9 12 5 3

16

╳ 3 6 11 14 16 Auszeit

6:11
14:22

S
A
T
Z

2

Start
19:26

B  FCJ Köln S

I II III IV V VI Punkte

7 9 12 5 3 8

196 1 11

19:21 19:24 4:8

4
16

5
18

10
19

11 12 14 Auszeit

4:5
18:20

Ende
19:48

A  DJK Wiking … R

I II III IV V VI Punkte

9 10 3 22 15 21

25

╳
17

9
18

11
20

12
25

13 14
Auszeit

5:4

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 wU16
Frauen

A  DJK Wiking Köln vs. FCJ Köln B

Spiel 50 11.04.2025 19:00 Uhr

Erich-Gutenberg-Berufskolleg
51065 Köln

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  DJK Wiking … 7/14

3 Zyzniewski, Hannah X
9 Voskoboynik, Lina X

10 Wesolowski, Amelia X

11 Erlenbusch, Maria X
15 Savchenko, Diana X
21 Berthold, Maria X
22 Rathmer, Emilia X

A  Libero

A  Offizielle

T Kling, Karolina E

C

B  FCJ Köln 10/14

1 Kaumanns, Sophia X

3 Classon, Mathilda X
4 Bergstein, Nelly Hele…
5 Charton, Nina Elisab… X
6 Uzun, Defne X

7 Kirli, Lara X
8 Selen, Su Ela X
9 Wachtel, Margo X

11 Gatzen, Wisderline El… X
12 Sommerfeld, Mona X

B  Libero

B  Offizielle

T Reiners, Justus
CT Pütter, Alina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  DJK Wiking … FCJ Köln B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 23 16 0 0 2
1 0 1 25 2 22 19 0 3 2

3

1 0 2 50 45 35 0 3 4
Start: 19:00 Ende: 19:48 Dauer: 0:48

Sieger: DJK Wiking Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Badayman, Dilan 1

2 Sawatzki, Giulia 2

Schr. Mariett, Volkmer
Assist. Mariett, Volkmer

Dokument erstellt: 11.04.2025 19:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


