

Bezirksliga 2 wU16

Frauen

(A) DJK Wiking Köln vs. FCJ Köln (B)

Spiel 50

11.04.2025 19:00 Uhr

Erich-Gutenberg-Berufskolleg 51065 Köln



			S		art :00	A) DJK \	Viking	J	s		de :23		B FC	J Köln		R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		Ŧ	10	3	22	11	21	9		8	7	9	12	5	3	
tellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ							25							1161
Aufstellung		Spielstand	Z														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	4	8	16	19	22	2 5	Auszeit	X	3	6	11	14	16	Auszeit 6:11 14:22

S	Start 19:26 B FCJ Köln					s		de :48	A	R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	7	9	12	5	3	8		9	10	3	22	15	21	
_		6		1	11		19							25
Z		19:21		19:24	4:8									
2	4 16	5 18	<u>-</u> (P)	11	12	14	Auszeit	X 17	9 18	11 20	12(S)	13	14	Auszeit
							4:5 18:20							5:4

Γ		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	_																					
		Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(A) DJK Wiking 7/	,,,	<u>B</u>)	FCJ Köln 10	/14
	A) DJK WIKING //	' '4 E	1	Kaumanns, Sophia	Χ
	3 Zyzniewski, Hannah	X	3	Classon, Mathilda	Χ
	9 © Voskoboynik, Lina	X	4	Bergstein, Nelly Hele	
	10 Wesolowski, Amelia	X	5	Charton, Nina Elisab	Χ
	11 Erlenbusch, Maria		6	Uzun, Defne	Χ
	15 Savchenko, Diana	X	7	Kirli, Lara	Χ
	21 Berthold, Maria	X	8	Selen, Su Ela	Χ
	22 Rathmer, Emilia	X	9	Wachtel, Margo	Χ
	zz racimel, zmila		11	Gatzen, Wisderline El	Χ
	A Libero	1	12	© Sommerfeld, Mona	Χ
Ergebnisse		<u> </u>	B	Libero	
A DJK Wiking FCJ Köln B	A Offizielle		B	Offizielle	
A W G P Satz Dauer P G W A	<u> </u>		Т	Reiners, Justus	
0 0 1 25 1 23 16 0 0 2	T Kling, Karolina	ΕC	СТ	Pütter, Alina	Е

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

] [Bemerkungen
] [

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Badayman, Dilan		1					
2	Sawatzki, Giulia		2					
			Schr.	Mariett, Volkmer				

Assist. Mariett, Volkmer

Start: 19:00 Ende: 19:48 Dauer: 0:48
Sieger: DJK Wiking Köln 2:0

22

45 35 0 3 4

1 0 1 **25** 2

1 0 2 50